

Unesta tuli totta ja lato sai maalauksensa

Maaseututaide

Kuvataiteilijan unesta syntyi CountrysideLove kainastolaisen ladon seinään.

YLISTARO Kun ajelee Ylistaron keskustasta Seinäjoen suuntaan, kannattaa Kainaston kyläkeskuksen jälkeen olla taideaistimet tarkkoina ja katsahtaa ennen Kelpakan tienhaaraa hetkeksi kaidalta tieltä ojan toiselle puolelle.

Toukokuussa tien vieressä olevaan latoon ilmestyi nimittäin värikäs maalaus, josta on kiittäminen seinäjokelaislähtöistä, nykyään Ylöjärvellä asuvaa kuvataiteilija **J-P Köykkää**.

– Idea tuli unesta. Olin maalannut ladon, joka auringonlaskussa näytti todella hyvältä, hän kertoo.

Uni alkoi kuitenkin muuttua todeksi ja muuttua taideprojektiksi, jonka tuottajaksi lupautui niin ikään Seinäjoelta kotoisin oleva kuvataiteilija **Eetu Kevarinmäki**. Hän on aiemminkin



Seinäjokelaislähtöinen kuvataiteilija J-P Köykkä toteutti unensa ja teki taidetta ladon seinään.

toiminut tuottajana erilaisissa hankkeissa, ja samalta paikkakunnalta lähtöisin olevat taiteilijat tunsivat toisensa entuudestaan.

– Oma roolini oli toimia välikätenä eri organisaatioiden ja taiteilijan välillä. Etsin myös kyseisen ladon Kainaston kyläyhdistyksen suurella avustuksella, josta iso kiitos kyläyhdistykselle ja varsinkin Asko Istolahdelle, Kevarinmäki sanoo.

Tukea projekti sai sekä Taiteen edistämiskeskuksesta että Seinäjoen taidehallin toteuttamasta, maa-



– Maalaus valmistui päivässä ja syntyi tehdessä. Käytän harvoin luonnosta, J-P Köykkä sanoo. Kuva on otettu maalauksen päivänä toukokuussa.

seututaiteen edistämiseen keskittyvästä Mullistaja-hankkeesta, joka lupasi kulkorvauksen maaleihin.

Seinämaalauksen toteuttamiseen taiteilija sai kuitenkin



Idea tuli unesta.

J-P KÖYKKÄ

kin vapaat kädet, ja valitun ladon seinään syntyi CountrysideLove-niminen teos yhden päivän aikana.

– Maalaus valmistui päivässä ja kuva syntyi tehdessä. Käytän harvoin luonnosta, jotta mielenkiinto pysyy yllä prosessin loppuun asti, Köykkä kuvailee.

Vaikka kuvataiteilija Köykkä onkin aiemmin maalannut latoaiheisia maalauksia kankaalle, oli tämä hänen ensimmäinen maalauksensa ladon seinään. Uusi ladonseinämaalauksen ei kuitenkaan ole tällä hetkellä suunnitelmassa.

– Ei ole tullut yhteydenottoja, mutta jos joku haluaa latoonsa maalauksen, niin minä maalaan, hän lupaa.

Palautetta valmiista työstään taiteilija ei ole Ylistaron suunnalta saanut, mutta keskeneräisestä kyllä.

– Silloin, kun maalasinta teosta, joku kävi kommentoimassa, että se on liian räikeää eikä se sovi maalaismaisemaan. Kuvien kautta palaute on ollut positiivista.

Samaa sanoo myös tuottaja Kevarinmäki.

– Jaoin kuvan valmiista teoksesta sosiaalisen median, ja siellä ihmiset ovat kovasti kehuneet. Asun pääkaupunkiseudulla ja olen vasta kesäkuun lopulla tulossa kotikonnuille. Ehkä silloin kuulen totuuden, hän nauraa ja jatkaa:

– Mielestäni teos on mahdettava. J-P Köykkä on yksi Suomen lahjakkaimmista ja isoista tulevaisuuden nimistä, joten on hienoa, että hän kunnioittaa kotimaista maalaismaisemaa tällä tavoin.

PÄIVI SIRKKA

Luja paras Venloissa, YK-V Jukolassa

Suunnistus

YLISTARO/LAIHIA Suunnistuksen Jukolan viesti ja Venlojen viesti kilpailtiin viikkoa ennen juhannusta Kangasalla. Päivällä juostussa Venlojen viestissä paras paikallinen oli Laihian Luja (Henriikka Hölsö, Iris Karppi, Jenna Viianen ja Merja Kuusisto), joka ylsi loppusijalle 369.

Viestin ensimmäiset rastit menivät laihialaiskokoonpanolla hyvin, mutta Lujan aloittaja **Henriikka Hölsö** harmittelee nelosrastille tapahtunutta isoa pumppia. Hukassa ollutta rastia etsittiin koko kōörillä ympäriinsä.

– Neloselle tuli puolen tunnin pummi. Yli 400:n muun ihmisen kanssa sitä etsimme ja kaikki huusivat sitä rastikoodia. Sitä ei tuntunut löytyvän mistään, eikä kukaan tarkalleen osan-



Suunnistuksesta ja ampu-masuunnistuksesta tuttu Henriikka Hölsö avasi Laihian Venlojen viestin Kangasalla.

nut sanoa, missä oltiin, vaikka kuinka juostiin sikin sokin. Lopulta koko metsä hurrasi, kun se rasti löytyi, Hölsö hymyili muutaman päivän viestin jälkeen.

Ison virheen jälkeen laihialaiset tippuivat sijalta 403 sijalle 1354. Loput osuudesta meni Hölsöltä kuitenkin hyvin ja vaihto tapahtui sijalla 1144.

– Otti todella paljon päähän, kun virheeseen meni niin paljon aikaa. Sen jälkeen sain spurtinvaihteen päälle ja muut rastit löytyivät hyvin. Letkoista oli kylä vaikea päästä ohi, kun piti tehdä metsän puolella omaa reitinvalintaa, kun polkuja ei ollut vielä muodostunut, Hölsö summasi.

Hölsö oli ensimmäistä kertaa aloittajana Venloissa ja kertoi, että pieni jännitys oli päällä ennen starttia.

– Olin kuullut sellaista, että karttaa pitää puristaa,

ettei se lennä ja jää itse jalakoihin. Rullasin kartan lähdössä tiukasti ja spurttasin k-pistelle ja suunnistus alkoi vasta siitä, mutta ei se häirinyt, Hölsö kertoi aloittamisesta.

Toiseksi paras paikallinen Venloissa oli Ylistaron Kilpa-Veljet sijalla 420, mutta YK-V oli sen sijaan paras paikallinen Jukolassa. Kilpa-Veljet (Teemu Kaksonen, Antti Hautalahti, Eero Koski, Heikki Istolahti, Janne Nivukoski, Jussi Koski ja Arto Puro-Aho) ylsi lopulta sijalle 225. YK-V pystyi läpi Jukolan yön pysymään kutakuinkin samoilla sijoilla, joten suoritus oli tasainen. Toiseksi paikalliskamppailussa tuli Luja sijalla 425.

MIKA PUKKINEN

Viesti voitolla juhannustuolle

Pesäpallo

Vähäkyrö – Sotkamo 2-1k (2-3, 3-1, 1-1, 2-1)

VÄHÄKYRÖ Vähäkyrön Viestin Ykköspesis-miehistö lähti voitto allaan juhannustuolle. Vähäkyröläiset pelasivat viimeisen pelinsä ennen taukoa juhannusta edeltävänä tiistaina, jossa Viesti onnistui kaatamaan Sotkamon Jymyn kakkosjoukkueen 2-1-jaksoin kotiutuslyöntikilpailun jälkeen.

Ottelun lukemat olivat varsin tasaiset, eikä ero päässyt repsähtämään suureksi missään kohtaa.

– Täytyy sanoa, että oli tiukka väantö. Todella hyvä suoritus varsinkin kotikentällä. Yleisöäkin oli aika mukavasti ja tästä on mukava lähteä juhannuksen viettoon, Viestin pelinjohdaja **Olli-Pekka Sinkkonen** tiivistä.

Avausjakson Viesti hävisi 3-2-lukemin, mutta toisen vähäjuoksuisen jakson vähäkyröläiset käänsivät edukseen 3-1-lukemin.

Käännekohtaksi muodostui kolmannen vuoron lopettava, jossa Viesti loihitti taululle kolme juoksua. Sotkamo ei kyennyt enää nousemaan tilanteesta, vaan edessä oli supervuoro.

Supervuorossa molemmat onnistuivat kertaalleen ja näin ollen Vähäkyrön pitkät iltama eteni aina kotiutuslyöntikilpailuun saakka. Ensimmäisellä kierroksella Sotkamolta onnistui yksi pari ja Viesti vastasi siihen vapaataipaleella tuodulla juoksulla, mutta ratkaisu saatiin viimeinen seuraavassa kolmessa parissa.

Ratkaisevan juoksun löi Jaakko Erkkilä, jonka turvin kotiin juoksi Joonas Suominen.

– Tiukka väantö, olisi voinut kääntyä kummalle vain. Onneksi saimme käännettyä pelin ja aloitettua juhlat, ulkona loistanut ykköspalkittu **Miika Laitamäki** myhäili.

MIKA PUKKINEN